７１０２－１１５３－２
令 和 ５ 年 １ ０ 月  ５ 日

 各   位

薬事委員会委員長
（ 副  院  長 ）

医薬品の採用・削除等について（通知）

このことについて、令和５年度第２回薬事委員会において、下記のとおり決定しましたのでお知らせします。

記

１ 採用医薬品

 採用医薬品 削除医薬品

１ ザイティガ錠500mg ネオーラル10mgカプセル

２ フォシーガ錠10mg ミルリノン注10mg「ﾀｶﾀ」10mL

３ グラアルファ配合点眼液 サンピロ点眼液1% 5mL

４ エンシュア・Ｈ（ﾊﾞﾆﾗ味） エンシュア・リキッド（ﾊﾞﾆﾗ味）

５ エンシュア・Ｈ（ｺｰﾋｰ味） エンシュア・リキッド（ｺｰﾋｰ味）

２ 後発変更医薬品

 採用医薬品 代替削除医薬品

１ エスシタロプラム錠10mg「ﾄｰﾜ」 レクサプロ錠10mg

２ アジルサルタン錠20mg「武田ﾃﾊﾞ」 アジルバ錠20mg

３ ルリコナゾールクリーム1%「ｲﾜｷ」 ルリコンクリーム1%

３ 採用医薬品オーダー開始日
  令和５年１０月１１日（水）

４ 代替削除医薬品オーダー終了日

令和５年１０月１０日（火）

問合せ先

薬事委員会事務局（薬剤部）

担当 田中、酒井

内線 ２４０４